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PCZ/1-ZP/09/2019 Znin, dn. 27.05.2019r.

Do wszystkich Wykonawcow
bioracych udziat w postepowaniu
PCZ/11-ZP/09/2019

Dotyczy: przetarqu nieograniczonego na dostawe_ rekawic_medycznych w pozyciach 1-8 dla
Patuckiego Centrum Zdrowia Sp. z 0. 0. w Zninie. Post. Nr PCZ/I1-ZP/09/2019.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy - Prawo zamoéwien publicznych, Zamawiajgcy udziela wyjasnien
i odpowiada na pytania Wykonawcow:

Pytanie 1
Pozycja 8
Czy Zamawiajgcy dopusci rekawice o grubosci na palcu 0,09mm, na dfoni 0,06mm
oraz mankiecie 0,05mm, sita zrywu 6N w catym okresie przechowywania?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2
Pozycja 2,3,4,5,7
Czy zamawiajacy bedzie oczekiwat aby rekawice diagnostyczne nitrylowe pozycji 1-6
w celu zwiekszenia bezpieczehnstwa pracownika bylty przebadane tak jak rekawice w
pozycji 1 wg. norm ASTM F 1671 oraz ASTM F 16707
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3
Pozycja 4.
Zwracamy sig¢ do zamawiajgcego o dopuszczenie rekawic o zbieznych parametrach:
.Rekawice lateksowe, chirurgiczne, sterylne, bezpudrowe z wewnetrzng i
zewnetrzng warstwg polimerowg umozliwiajgcg tatwe naktadanie na dton suchg i
wilgotng, jak réwniez zaktadanie 2 par rekawic. Ksztatt anatomiczny, wysoka
odporno$¢ na przenikalnos¢ krwi (badanie wg ASTM F 1670) , bardzo duza odpomosé
na rozerwanie - sita zrywajgca min. 15N | perforacje (wysoka rozciagliwosc),
powierzchnia mikroteksturowana, grubosc: na palcu 0,22-0,24 mm, na dtoni 0,21-0,22
mm, na mankiecie 0,16-0,18 mm. Poziom protein ponizej 20ug/g, diugo$é rekawicy
min 295mm, AQL = 0,65. Rekawice zgodne z norma EN 455-12 3 4 i EN 374 oraz
ASTM 1671, posiadajgce certyfikat i znak CE na opakowaniu, odporne na przenikanie
cytostatykow. Zarejestrowane, jako Wyrob medyczny oraz $rodek ochrony
indywidualnej kat. Ill. opakowanie jednostkowe zawierajace opisy w jezyku polskim,
rozmiar nr: 6, 6,5; 7; 7,5; 8; 8,5 (op. - para).
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza rekawice o powyzszych parametrach.

Pytanie 4
Pozycja 5
Zwracamy sie do zamawiajacego o dopuszczenie rekawic o lepszych parametrach:
.Rekawice lateksowe, chirurgiczne, sterylne, lekko pudrowane maczka
kukurydziang ksztatt anatomiczny, wysoka odporno$é na przenikalnoéé krwi (badanie
wg ASTM F 1670) , substancji krwiopochodnych, bardzo duza odporno$¢ na
rozerwanie i perforacie (wysoka rozciggliwosc), powierzchnia mikroteksturowana,
grubosc: na palcu 0,21-0,23 mm, na dtoni 0,20-0,22mm, na mankiecie 0,15-0,18 mm.
Poziom protein ponizej 50 pg/g, dtugosé¢ rekawicy min 285 mm. AQL = 0,65. Rekawice
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zgodne z normg EN 455-12 34 i EN 374 oraz ASTM 1671, posiadajace certyfikat i
znak CE na opakowaniu. Zarejestrowane jako Wyréb medyczny oraz $rodek ochrony
indywidualnej kat. lll. Opakowanie jednostkowe foliowe zawierajgce opisy w jezyku
polskim, rozmiar nr: 6, 6,5; 7; 7,5; 8; 8,5 (op. - para)

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie §
Pozycja 6
Zwracamy sie do zamawiajgcego o dopuszczenie rekawic o alternatywnych
parametrach: Rekawice lateksowe, chirurgiczne, ortopedyczne, bezpudrowe,
sterylne rekawice o anatomicznym ksztatcie, z rolowanym mankietem, z
wewnetrzng | zewnetrzng warstwg polimerowg, kolor brgzowy, z warstwg
mikroteksturowang. Grubos¢ na palcu min. 0,29 mm, dt. rekawicy min. 295 mm,
odporne na przektfucia i rozdarcia, AQL 0,65; Rekawice zgodne z normg EN 374,
ASTM F 1671, odporne na dziatanie cementu kostnego wg ASTM F 793-12.
Zarejestrowane jako wyrob medyczny. Opakowanie wewnetrzne - papierowe,
zewnetrzne — folia. Rozmiar nr: 7,0-8,5 (op. - para)
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza rekawice o powyzszych parametrach.

Pytanie 6
Dotyczy zapisow SIWZ

Czy Zamawiajgcy uzna za spetlniony wymoég art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jesli
wykonawca, ktory nie nalezy do zadnej grupy kapitatowej, przedstawi stosowne
oswiadczenie wraz z ofertg. )
Odpowiedz: Tak, pod warunkiem, ze Wykonawca oswiadczy, iz NIE NALEZY DO
ZADNEJ grupy kapitatowej.

Pytanie 7
Dotyczy zapisow SIWZ
Czy zamawiajacy dopusci przedtozenie Kart katalogowych dystrybutora w jezyku
polskim (sporzadzonych na podstawie dokumentacji technicznej producenta) w-
zamian za Karty techniczne producenta.
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8
Pozycja 1, 3-7
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie potwierdzenia spetniania wymagan karta
techniczng dystrybutora opracowang na podstawie szeregéw badan producenta oraz
raportem z badan producenta wg EN455- potwierdzajacego parametry techniczne
rekawic takie jak dtugos$¢, grubos¢, AQL, sita zrywu?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9
Pozycja 1
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie rekawic odpornych na dwa na alkohole
stosowane w dezynfekcji — 70% izopropanol na poziomie 1 (10 min) i 70% etanol na
poziomie 2 (30 minut), chlorowane wewnetrznie, teksturowane na palcach, AQL 1,5, o
grubosci na palcu 0,19+£0,01mm.
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10
Pozycja 3
Czy Zamawiajgcy dopusci rekawice chlorowane wewnetrznie, teksturowane na
koncach palcéw, odporne na 40% wodorotlenek sodu- poziom 6, n-heptan- poziom 5
zgodnie z EN374, oraz min. 13cytostatykéw na min 5 poziomie odpornosci
potwierdzone raportem z badan jednostki niezaleznej?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.
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Pytanie 11
Pozycja 3
Czy Zamawiajgcy dopusci rekawice chlorowane wewnetrznie, polimerowane od strony
roboczej, o nieznacznej réznicy grubosci na palcu 0,10+0,01mm teksturowane na
koncach palcow, odporne na przenikanie izopropanolu na poziomie 2 potwierdzone
raportem z badan jednostki niezaleznej oraz nadrukiem na opakowaniu?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12
Pozycja 3
Czy Zamawiajacy dopusci rekawice w opakowaniu a'200 sztuk dla rozmiaru S-L, oraz
a'180 dla rozmiaru XL z przeliczeniem zamawianych ilosci na 4250 op.?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13
Pozycja 4
Czy Zamawiajacy dopusci rekawice o sile zrywu przed starzeniem min. 19N, o
grubosci na palcu 0,22mm (+0,02), na dtoni 0,19mm (+0,01), na mankiecie 0,17mm
(£0,01), o dtugosci minimum 280mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14
Pozycja 4
Czy Zamawiajgcy dopusci rekawice sita zrywu przed starzeniem min. 18N, o gruboéci
na palcu 0,21mm (+0,02), na dtoni 0,18mm (+0,01), na mankiecie 0,17mm (+0,01), o
dtugosci minimum 280mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15
Pozycja 5
Czy Zamawiajacy dopusci rekawice o gruboéci na palcu 0,23mm (+0,02), o diugosci
od minimum 275 do minimum 285mm w zaleznoéci od rozmiaru, poziom protein max
94ug/g, AQL 1,0- potwierdzone raportem z badan producenta wg EN4557
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16
Pozycja 7
Czy Zamawiajgcy dopusci rekawice w kolorze niebieskim, powierzchnia wewnetrzna
chlorowana, zewnetrzna teksturowana na palcach ( nie polimerowana), o grubo$ci na
palcu 0,177mm (+0,02), odporne na przenikanie min. 9 cytostatykéw w tym min. 7 na
min. 5 poziomie?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17
Pozycja 3
Zwracamy sie z prosbg o wyrazenie zgody na zaoferowanie rekawic wszechstronnie
przebadanych wg. EN-PN 374-3 (15 substancji zgodnie, w tym 10 na najwyzszym 6
poziomie odpornosci), w tym na przenikanie 1 alkoholu stosowanego w dezynfekcji ).
70 % izopropanolu do 15 min.

Ponadto oferowane przez nasza firme rekawice sg odporne na gotowe preparaty
dezynfekcyjne o szerokim spectrum biobdjczym na bazie alkoholu izopropylowego
(isopropanol) na poziomie 6 (480 min) oraz jeden preparat na bazie alkoholu
etylowego (etanol) odpornos¢ przez minimum 6 minut potwierdzone raportem z
badania wykonanego w niezaleznym laboratorium zgodnie z EN 16523-1:2013.
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ,
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Pytanie 18
Pozycja 3
Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie rekawic pakowanych a’200
sztuk z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilosci. Umozliwi to ztozenie oferty na
ten sam produkt w korzystniejszej dla Zamawiajgcego cenie.
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 19
Pozycja 4
Zwracamy sie do Zamawiajgcego o doprecyzowanie, czy wyrazi zgode na
zaoferowanie rekawic o sile zrywu min. 16 N przed starzeniem i min. 14 N po
starzeniu.
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ i dopuszcza - patrz:
odpowiedz na pytanie 3.

Pytanie 20
Pozycja 4
Zwracamy sie do Zamawiajacego o doprecyzowanie, czy okreslajgc wymagane dla
w/w pozycji grubosci rekawic miat na mysli wartosci minimalne.
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ i dopuszcza - patrz:
odpowiedz na pytanie 3.

Pytanie 21
Pozycja 4
Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosba o odstapienie od wymogu zgodnosci z
norma EN 374-1 w zakresie punktu 5.3.2:
,Odporne na przenikalno$¢ co najmniej 3 substancji chemicznych (z normatywnego
Zatgcznika A Listy Badanych Substancji Chemicznych Normy En 374-1) na co
najmniej drugim poziomie ochrony”
Prosimy jednoczesnie o dopuszczenie rekawic bedacych certyfikowanym srodkiem
ochrony indywidualnej kat. I, przebadanych na substancje chemiczne zgodnie z EN
374-3 - w tym 3 substancji z zatacznika A normy EN 374-1.
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 22
Pozycja 4
Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosba o doprecyzowanie, czy w trosce o
bezpieczenstwo personelu bedzie wymagat, aby rekawice byly zarejestrowane w
kategorii Il srodka ochrony indywidualnej tj. w kategorii produktéw przeznaczonych do
procedur wysokiego ryzyka.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 23
Pozycja 8
Zwracamy sie z prosba o doprecyzowanie, czy opisujac, jako przyktadowy kolor
rekawicy ,zielony” Zamawiajacy oczekuje zaoferowania rekawic w kolorze
niestandardowym dla rekawic nitrylowych tj. nie w kolorze niebieskim, fioletowym lub
biatym.
Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje zaoferowania rekawic w kolorze
niestandardowym dla rekawic nitrylowych, np. zielonym.

Pytanie 24
Pozycja 8
Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosbg o doprecyzowanie, iz okreslajgc wymogi
dotyczace sity zrywu rekawic miat na mysli site zrywu przed starzeniem wynoszaca
min. 8.5 N
Odpowiedz: TAK.
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Jednoczesnie, Zamawiajacy informuje:

1) o biedzie pisarskim w opisie rekawic — Pozycja 4:
- W opisie jest:
»Rekawice lateksowe, chirurgiczne, sterylne, bezpudrowe z wewnetrzng i zewnetrzng
warstwg polimerowa (...), bardzo duza odporno$c¢ na rozerwanie - sita zrywajgca max 19 N

- w opisie winno by¢ i Zamawiajacy zmienia na:
.Rekawice lateksowe, chirurgiczne, sterylne, bezpudrowe z wewnetrzng i zewnetrzng

warstwag polimerows (...), bardzo duza odpomos$¢ na rozerwanie - sifa zrywajgca minimum
15 N przed starzeniem”.

2) okreslajac wymogi dotyczace sity zrywu rekawic, Zamawiajacy miat na mysli minimalng site
zrywu przed starzeniem.

3) jezeli dotyczy skladanej oferty: \Wykonawca uwzglednia dopuszczone powyzszymi
odpowiedziami parametry rekawic w sktadanej ofercie, z dopiskiem: zmiana dopuszczona
odpowiedziami z dnia 27.05.2019r.

Zamawiajacy, zada niezwlocznego potwierdzenia faktu otrzymania niniejszej informaciji,
na adres e-mail zamowienia@szpitalznin.pl. W przypadku braku potwierdzenia otrzymania
wiadomosci przez Wykonawce, Zamawiajgcy domniema, iz powyzsza wiadomos¢ zostata
dorgczona w sposob umozliwiajgcy zapoznanie sie Wykonawcy z trescig pisma.




